
ZARZĄDZENIE NR 8/2025 

STAROSTY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyjmowania zgłoszeń 

wewnętrznych w Starostwie Powiatowym we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 ze zm.), w związku z art. 24 ust. 1 i art. 25 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. 

o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 75/2024 Starosty Powiatu Wrocławskiego z dnia 

16 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyjmowania zgłoszeń 

wewnętrznych w Starostwie Powiatowym we Wrocławiu, w § 2 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Zgłoszenia naruszenia mogą być przekazywane za pomocą następujących kanałów: 

1) dedykowanej aplikacji właściwej do dokonywania zgłoszeń w postaci elektronicznej; 

2) ustnie podczas bezpośredniego spotkania, zorganizowanego w terminie 14 dni od 

otrzymania telefonicznej informacji w tym zakresie. 

3. Zgłoszenie powinno zawierać jasne i wyczerpujące wyjaśnienie przedmiotu zgłoszenia oraz 

powinno zawierać przynajmniej następujące informacje: 

1) dane osoby zgłaszającej, tj. przynajmniej imię, nazwisko, adres e-mail, numer telefonu; 

2) datę oraz miejsce zaistnienia naruszenia lub datę i miejsce pozyskania informacji 

o naruszeniu; 

3) opis konkretnej sytuacji lub okoliczności stwarzających możliwość wystąpienia 

naruszenia; 

4) wskazanie podmiotu, którego dotyczy zgłoszenie; 

5) wskazanie ewentualnych świadków naruszenia; 

6) wskazanie wszystkich dowodów i informacji, jakimi dysponuje zgłaszający, które mogą 

okazać się pomocne w procesie rozpatrywania naruszenia.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu na stronie BIP Starostwa Powiatowego we 

Wrocławiu i wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do wiadomości osobom 

wykonującym pracę na rzecz Starostwa Powiatowego we Wrocławiu. 

 

    (-) Włodzimierz Chlebosz  

 

          Starosta Powiatu Wrocławskiego     

 


